Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 286 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º DESIGNAR, a Sr.ª JOSIANE GOMES DE ALMEIDA, Contadora da

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,

CRC 1SP258679/O-7, Sr. JOSÉ CARLOS VITAL, Engenheiro Civil, Diretor de Fiscalização de Projetos de

Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras Públicas da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de

Ubatuba, CREA: 0601004824 para respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL

TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São

Paulo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogada a Portaria 350/2017.

                       REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                              PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 16 de fevereiro de 2021

           FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

      (FLAVIA PASCOAL)

      Prefeita Municipal

         ADRIANO DIAS CAMPOS

               Secretário Municipal de Administração

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

SMA/ADC/srpb